
Brązowy Medal dla Ireneusza Terki
W miniony wtorek (09.01)  w Miejskim Ośrodku Kultury  odbyła  się  wyjątkowa uroczystość,  tj.
wręczono odznaczenie dla Ireneusza Terki.
- Pan Ireneusz od blisko 30 lat współpracuje ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym.
Wspiera placówkę w tworzeniu jak najlepszych warunków w rewalidacji, edukacji i wychowania dla
dzieci  i  młodzieży  z  niepełnosprawnością  intelektualną,  z  autyzmem,  ze  sprzężonymi
niepełnosprawnościami. Dzięki jego zaangażowaniu i uprzejmości Polskiego Towarzystwa Walki z
Kalectwem oddział w Kutnie placówka ma możliwość wspólnego pozyskiwania 1,5% podatku od
osób  fizycznych.  Robi  wiele  dobrego  dla  naszego  ośrodka,  którego  nadrzędnym  celem  jest
wszechstronny rozwój dziecka niepełnosprawnego i przygotowanie go do aktywnego i pełnego, a
przede wszystkim samodzielnego uczestnictwa w życiu społecznym, zawodowym i kulturalnym  -
mówiła  na  wstępie  dyrektor  piotrkowskiego  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego
Gabriela  Burzyńska.

Po przedstawieniu sylwetki Pana Ireneusza nastąpiło uroczyste wręczenie wyróżnienia. W uznaniu
szczególnych zasług dla Miasta Piotrowa Trybunalskiego Rada Miasta przyznała Panu Ireneuszowi
Terce Brązowy Medal Honorowy Piotrkowa Trybunalskiego. Medal wręczył wiceprezydent Andrzej
Kacperek  oraz  przewodniczący  komisji  do  spraw rodziny,  zdrowia,  spraw społecznych  i  osób
niepełnosprawnych Rady Miasta radny Piotr Masiarek.
-  Nasi podopieczni, dzięki owocom pracy Pana Ireneusza mogą o sobie powiedzieć, że nie są
wykluczeni społecznie, że potrafią odnaleźć się w społeczeństwie i w nim funkcjonować. Życzę Panu
dalszego zaangażowania  oraz  radości  i  satysfakcji  z  tego,  co  Pan robi  -  mówił  wiceprezydent
Andrzej Kacperek.

Pan Ireneusz nie ukrywał swojego zdziwienia otrzymaną nagrodą, wyrażając wdzięczność za to
wyróżnienie. Niemniej jednak podkreślał, że główne źródło jego zadowolenia płynie z czegoś innego.
- Niespodziewane zaskoczenie. Jestem wzruszony. Jest to dla mnie bardzo znaczące wyróżnienie.
Najważniejszym  jednak  w  tym  wszystkim  jest  zadowolenie  dzieci  i  możliwość  ich  rozwoju.
Bardzo zależy mi na tym, aby nauka w szkole zaowocowała w przyszłości.

Następnie wszyscy obecni tego dnia w sali widowiskowo-teatralnej Miejskiego Ośrodka Kultury (al.
3 Maja 12) obejrzeli spektakl "Tajemniczy zamek", którzy przedstawili aktorzy z Łódzkiej Agencji
Koncertowej, która od wielu lat współpracuje z Polskim Towarzystwem Osób Niepełnosprawnych.
Był to noworoczny prezent dla podopiecznych ośrodka od Pana Ireneusza.  


